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GÖZLER TARIMDIŞI İSTİHDAM VERİSİNDE OLACAK 

Enflasyon 2020 zirvesini gördü. Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı verilere göre tüketici fiyat endeksi Kasım'da bir önceki yılın aynı 

dönemine göre yüzde 14,03 artış kaydetti. Aylık bazda artış ise yüzde 2,3 oldu. Ekonomistlerin beklentisi yıllık bazda yüzde 12,7; aylık 

bazda yüzde 1,1 artış yönündeydi. Enflasyon Kasım'da ekonomistlerin beklentilerinin üzerinde gerçekleşerek pandemi etkisiyle geçen 

2020 yılının en yüksek seviyesini gördü. Kasım'da çekirdek enflasyon yıllık yüzde 13,26 olarak kaydedildi. Ekim ayında bu rakam yüzde 

11,48 olmuştu. Gıda fiyatlarında bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 21,08'lik artış gerçekleşti. 

OPEC+ üretim kesintilerini Ocak'tan itibaren kademeli olarak hafifletecek. OPEC + ülkeleri gelecek yıldan itibaren üretim kesintilerini 

önceden planlanandan daha kademeli olarak hafifletmek için anlaştı. OPEC +, önümüzdeki yıl Ocak ayından itibaren petrol üretim 

kesintilerini önceden planlanandan daha kademeli olarak hafifletmek için bir anlaşmaya vardı ve durum kırılgan petrol pazarına arz 

fazlasını eritmesi için daha fazla zaman tanıdı. İsminin açıklanmasını istemeyen bir delege grubun Ocak ayında pazara günde 500.000 

varil üretim ekleyeceğini söyledi. Bu rakam önceki plandaki rakamın dörtte biri oranında. Delege, bakanların daha sonra benzer 

büyüklükteki üretim artışlarını onaylayıp onaylamama konusunda karar vermek için aylık görüşmelerde bulunacaklarını belirtti.  

Senato Çoğunluk Lideri Mitch McConnell, kongreye geniş bir anlaşma yerine dar hedefli bir anlaşmayı benimsemesi çağrısı yaptı. Senato 

Çoğunluk Lideri Mitch McConnell, Demokratların bir teşvik paketi için daha küçük bir fiyat etiketini benimsemesinin "cesaret verici" 

olduğunu söyledi, ancak geniş bir anlaşmanın sonraya bırakılarak dar hedefli bir yardımın senatodan geçmesi çağrısında bulundu. 

McConnell Senato'da yaptığı konuşmada "Uzlaşmaya varılabilir, bunu yapabiliriz ”diyerek her iki taraftaki lideri her ikisinin de benimsediği 

fikirlere odaklanan bir uzlaşma çerçevesine çağırdı ancak demokratların yetersiz olduğu gerekçesiyle reddettiği kendisine ait olan 500 

milyar dolarlık Kovid-19 yardım paketinin ötesine geçmeye istekli olup olmadığı konusunda yorum yapmadı.  

ABD ve Avrupa Birliği, Trump yönetiminde yıpranan ilişkileri yeniden onarma konusunda istekli olduklarına dair mesajlar veriyor. Donald 

Trump’ın yıllardır gözettiği “Önce Amerika” politikasından dolayı yaşanan gerginliklerden sonra Avrupa Birliği ABD ile ilişki lere yeniden 

başlamak için hazır. Birlikteki liderler Biden yönetimiyle Transatlantik ilişkileri önümüzdeki hafta gerçekleşecek zirvede onarmak istiyorlar 

fakat AB’nin yürütme organları neleri öngördüklerinin ipucunu çoktan verdi. Çarşamba günü ortaya çıkan bir inisiyatif ile Avrupa Komisyonu 

AB’nin ABD’yi çok taraflı küresel sisteme nasıl geri döndüreceği konusunda ve küresel gelişmede birliği sağlamak için ne yapması 

gerektiğiyle ilgili bir yol haritası ortaya koydu.  

TL varlıklarda yabancı alımları sürüyor. Merkez Bankası'nın verilerine göre, yabancı yatırımcılar geçen hafta net 234 milyon dolarlık hisse 

senedi, 147 milyon dolarlık tahvil aldı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yayınlanan Haftalık Menkul Kıymet 

İstatistiklerine göre yurt dışında yerleşik kişiler, 27 Kasım haftasında net 234 milyon dolarlık hisse senedi, 147 milyon dolarlık tahvil aldı. 

Geçen hafta hisse ve tahvillere yabancılardan sırasıyla 390 milyon dolar ve 176 milyon dolarlık alım gelmişti. Türk Lirası cinsi varlıklarda 

yabancı alımları azalan bir seyir izlese de 13 Kasım haftasından bu yana devam ediyor.  
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın dördüncü işlem 

gününü %0.40 yükselişle 1.330,85 

seviyesinde tamamladı. 29.7 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %0.68 düşerken, 

sanayi endeksi ise %0.25 değer kazandı. 

Endeks satış baskısının artığı günde 

kayıplarını geri aldı. Türkiye İstatistik 

Kurumu tarafından açıklanan Kasım ayı 

enflasyonu ardından 1.315 puana kadar 

geri çekilen BIST 100 endeksi 

toparlanarak kayıplarının çoğunu telafi 

etti. TÜİK’in açıkladığı Kasım ayı 

enflasyonu yıllık yüzde 14.03, aylık yüzde 

2.3 artış kaydederek hem yıllık hem de 

aylık bazda piyasa beklentisinden yüksek 

gelirken, Çarşamba gününden beri ABD 

ve Asya piyasalarındaki karışık görünüm 

de sürüyor. Haftanın son işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber akışlarını 

ve bu haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan endeks gün içerisinde gelen alımlarla yönünü yukarı 

çevirdi ve günü artıda noktaladı. Endekste yükselişin sürmesi halinde 1.335 

ve 1.342 direnç seviyeleri test edilebileceği gibi kar satışlarına bağlı olarak 

olası geri çekilmeler görmemiz durumunda ise 1.323 ve 1.315 destek 

seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1.323 / 1.315 / 1.309 

Dirençler: 1.335 / 1.342 / 1.350 

 

 

Günün Gelişmeleri 

Aralık ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın dördüncü işlem gününü %0.97 

yükselişle 1.489,75 seviyesinde 

tamamladı. 

Küresel borsalarda Kasım ayında 

kaydedilen rekor yükselişler sonrasında 

aşı haberleriyle desteklenen ralli 

sürerken dün Türkiye İstatistik Kurumu 

tarafından açıklanan Kasım ayı 

enflasyonu verisini takip ettik. TÜİK’in 

açıkladığı Kasım ayı enflasyonu yıllık 

yüzde 14.03, aylık yüzde 2.3 artış 

kaydederek hem yıllık hem de aylık 

bazda piyasa beklentisinden yüksek 

gelirken, Çarşamba gününden beri ABD 

ve Asya piyasalarındaki karışık görünüm 

de devam ediyor. Haftanın son işlem 

gününde piyasaları etkileyebilecek 

haber akışlarını ve bu haberlerin 

fiyatlamalar üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde gelen alımlarla yönünü 

yukarı çevirdi ve günü artıda noktaladı. Kontratta yükselişin sürmesi 

halinde 1.500 ve 1.510 direnç seviyeleri test edilebileceği gibi kar 

satışlarına bağlı olarak olası geri çekilmeler görmemiz durumunda ise 

1.482 ve 1.475 destek seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1.482 / 1.475 / 1.467 

Dirençler: 1.500 / 1.510 / 1.518 
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Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın dördüncü işlem gününü %0.80 

düşüşle 7.8525 seviyesinde tamamladı.  

Enflasyon sonrası yükselen yakın vadeli 

dolar/TL kontratı günü düşüşle kapadı. 

Doların küresel bazda zayıf görüntüsü 

sürerken gözlerimiz dün açıklanan yurt 

içi enflasyon verisindeydi. Türkiye 

İstatistik Kurumu tarafından açıklanan 

Kasım ayı enflasyonu yıllık yüzde 14.03, 

aylık yüzde 2.3 artış kaydetti ve hem 

yıllık hem de aylık bazda piyasa 

beklentisinin üzerine çıktı. Güne 7.90 TL 

seviyesinde başlayan kontrat, piyasa 

beklentisinin üzerinde açıklanan 

2020'nin en yüksek enflasyon verisinin 

ardından 7.9975 TL’ye kadar tepki 

alımları yaşasa da günün devamında 

gelen kar satışları ile geri çekildi. 

Haftanın son işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde açıklanan enflasyon verisi 

sonrasında yükseliş yaşasa da günü ekside noktaladı. Kontratta geri 

çekilmenin sürmesi halinde 7.84 ve 7.82 destek seviyeleri test edilebilir.  

Dün yaşanılan geri çekilme sonrasında kontratta tepki alımları görmemiz 

durumunda ise 7.88 ve 7.90 direnç seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 7.8400 / 7.8200 / 7.8000 

Dirençler: 7.8800 / 7.9000 / 7.9200 

 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat, gün içerisinde yükselişini korumayı 

başardı ve günü artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketin sürmesi 

halinde 1846 ve 1853 direnç seviyeleri test edilebilir. Yaşanılan tepki 

alımları sonrasında kontratta olası geri çekilmeler görmemiz durumunda 

ise 1835 ve 1827 destek seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 1835 / 1827 / 1820 

Dirençler: 1846 / 1853 / 1860 

Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

dördüncü işlem gününü %0.99 yükselişle 

1.841,40 seviyesinde tamamladı.  

Haftaya ekonomik toparlanmaya ilişkin 

işaretler doğrultusunda satıcılı bir 

başlangıç yapan Ons Altın kontratı, 

doların küresel bazda değer kaybının 

sürmesi ile yükselmeye devam ediyor. 

Devam eden aşı çalışmalarının dünya 

genelinde izin aşamasına gelip aşılama 

süreçlerinin başlayacak olmasına 

rağmen rekor kırmayı sürdüren vaka 

sayıları, tepki alımları ile birleşmesi 

kontrattaki yükselişi desteklemeyi 

sürdürüyor. Önceki gün ABD’de 

açıklanan özel sektör tarım dışı istihdam 

verisinin piyasa beklentisinin altında 

kalarak 307 bin artması sonrasında 

gözler bugün açıklanacak tarım dışı 

istihdam veri setinde olacak. Haftanın 

son işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 
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MTRYO: Şirketimizin 20.11.2020 tarihli Yönetim Kurulu Kararı'na istinaden, 200.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı 

içerisinde, tamamı nakden karşılanmak suretiyle, sermayenin 42.000.000-TL den %150 oranında bedelli olarak 

105.000.000 TL'ye artırılması için, izahnamenin onaylanması talebiyle Sermaye Piyasası Kurulu'na 03.12.2020 

tarihinde başvuruda bulunulmuştur. 

RODRG ve SAFKR payları 04/12/2020 tarihli işlemlerden (seans başından) 18/12/2020 tarihli işlemlere (seans 

sonuna) kadar tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. 
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